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Altimetria Località km parz. km prog.

60 PARTENZA - San Vendemiano - via De Gasperi - fronte Municipio 0,000 0,000 13:30 13:30 13:30

60 a sx v.le Europa, via Italia, via San Pio X, a sx via Resistenza (SP 15), a sx via Garibaldi, a dx via Mare 4,300 4,300 13:36 13:36 13:35

60 via Maniach, rot. a sx via Liberazione (SP 15), rot. diritti via Trieste (SP 15), a sx via Calmaor 2,900 7,200 13:40 13:40 13:39

60 loc. Zoppè via Lourdes (SP 165), via Dante, via De Gasperi fronte Municipio - 1° passaggio 3,600 10,800 13:46 13:45 13:44

60 a sx v.le Europa, via Italia, via San Pio X, a sx via Resistenza (SP 15), a sx via Garibaldi, a dx via Mare 4,300 15,100 13:52 13:51 13:50

60 via Maniach, rot. a sx via Liberazione (SP 15), rot. diritti via Trieste (SP 15), a sx via Calmaor 2,900 18,000 13:57 13:55 13:54

60 loc. Zoppè via Lourdes (SP 165), via Dante, via De Gasperi fronte Municipio - 2° passaggio 3,600 21,600 14:02 14:00 13:59

60 a sx v.le Europa, via Italia, via San Pio X, a sx via Resistenza (SP 15), a sx via Garibaldi, a dx via Mare 4,300 25,900 14:08 14:07 14:05

60 via Maniach, rot. a sx via Liberazione (SP 15), rot. diritti via Trieste (SP 15), a sx via Calmaor 2,900 28,800 14:13 14:11 14:09

60 loc. Zoppè via Lourdes (SP 165), via Dante, via De Gasperi fronte Municipio - 3° passaggio 3,600 32,400 14:18 14:16 14:14

60 a sx v.le Europa, via Italia, via San Pio X, a sx via Resistenza (SP 15), a sx via Garibaldi, a dx via Mare 4,300 36,700 14:25 14:22 14:20

60 via Maniach, rot. a sx via Liberazione (SP 15), rot. diritti via Trieste (SP 15), a sx via Calmaor 2,900 39,600 14:29 14:26 14:24

60 loc. Zoppè via Lourdes (SP 165), via Dante, via De Gasperi fronte Municipio - 4° passaggio 3,600 43,200 14:34 14:31 14:28

60 a sx v.le Europa, via Italia, via San Pio X, a sx via Resistenza (SP 15), a sx via Garibaldi, a dx via Mare 4,300 47,500 14:41 14:37 14:34

60 via Maniach, rot. a sx via Liberazione (SP 15), rot. diritti via Trieste (SP 15), a sx via Calmaor 2,900 50,400 14:45 14:42 14:38

60 loc. Zoppè via Lourdes (SP 165), via Dante, via De Gasperi fronte Municipio - 5° passaggio 3,600 54,000 14:51 14:47 14:43

60 a sx v.le Europa, via Italia, via San Pio X, a sx via Resistenza (SP 15), a sx via Garibaldi, a dx via Mare 4,300 58,300 14:57 14:53 14:49

60 via Maniach, rot. a sx via Liberazione (SP 15), rot. diritti via Trieste (SP 15), a sx via Calmaor 2,900 61,200 15:01 14:57 14:53

60 loc. Zoppè via Lourdes (SP 165), via Dante, via De Gasperi fronte Municipio - 6° passaggio 3,600 64,800 15:07 15:02 14:58

60 a sx v.le Europa, via Italia, via San Pio X, a sx via Resistenza (SP 15), a sx via Garibaldi, a dx via Mare 4,300 69,100 15:13 15:08 15:04

60 via Maniach, rot. a sx via Liberazione (SP 15), rot. diritti via Trieste (SP 15), a sx via Calmaor 2,900 72,000 15:18 15:12 15:08

60 loc. Zoppè via Lourdes (SP 165), via Dante, via De Gasperi fronte Municipio - 7° passaggio 3,600 75,600 15:23 15:18 15:13

60 a sx v.le Europa, via Italia, via San Pio X, a sx via Resistenza (SP 15), a sx via Garibaldi, a dx via Mare 4,300 79,900 15:29 15:24 15:18

60 via Maniach, rot. a sx via Liberazione (SP 15), rot. diritti via Trieste (SP 15), a sx via Calmaor 2,900 82,800 15:34 15:28 15:22

60 loc. Zoppè via Lourdes (SP 165), via Dante, via De Gasperi fronte Municipio - 8° passaggio 3,600 86,400 15:39 15:33 15:27

60 a sx v.le Europa, via Italia, via San Pio X, a sx via Resistenza (SP 15), a sx via Garibaldi, a dx via Mare 4,300 90,700 15:46 15:39 15:33

60 via Maniach, rot. a sx via Liberazione (SP 15), rot. diritti via Trieste (SP 15), a sx via Calmaor 2,900 93,600 15:50 15:43 15:37

60 loc. Zoppè via Lourdes (SP 165), via Dante, via De Gasperi fronte Municipio - 9° passaggio 3,600 97,200 15:55 15:48 15:42

60 a sx v.le Europa, via Italia, via San Pio X, a sx via Resistenza (SP 15), a sx via Garibaldi, a dx via Mare 4,300 101,500 16:02 15:55 15:48

60 via Maniach, rot. a sx via Liberazione (SP 15), rot. diritti via Trieste (SP 15), a sx via Calmaor 2,900 104,400 16:06 15:59 15:52

60 loc. Zoppè via Lourdes (SP 165), via Dante, via De Gasperi fronte Municipio - 10° passaggio 3,600 108,000 16:12 16:04 15:57

60 via Roma - località Gai a sx - via Longhena - Conegliano - via XXIV maggio 3,900 111,900 16:17 16:09 16:02

60 via Trento Trieste a dx via Carpenè - via Calpena - via L. di Firenze - via Lourdes SP 635 2,500 114,400 16:21 16:13 16:06

140 a dx via Manzana - Inizio salita media al 4% località Formeniga - Fine salita - Vittorio Veneto 3,300 117,700 16:26 16:18 16:10

80 a sx discesa via dei Meneghin - via Borgo Antiga - a dx via Cervano SP 635 - rotatoria a sx 1,500 119,200 16:28 16:20 16:12

150 San Pietro di Feletto - Inizio salita pendenza al 15% - via dei Pascoli - G.P.M. - Fine salita 1,100 120,300 16:30 16:21 16:14

80 a sx Piazza Rua di Feletto - a sx via Castella -  a dx via Cervano - Conegliano 4,800 125,100 16:37 16:28 16:20

140 a sx via Manzana - Inizio salita media al 4% località Formeniga - Fine salita - Vittorio Veneto 3,300 128,400 16:42 16:33 16:25

80 a sx discesa via dei Meneghin - via Borgo Antiga - a dx via Cervano SP 635 - rotatoria a sx 1,500 129,900 16:44 16:35 16:27

150 San Pietro di Feletto - Inizio salita pendenza al 15% - via dei Pascoli - G.P.M. - Fine salita 1,100 131,000 16:46 16:37 16:28

80 a sx Piazza Rua di Feletto - a sx via Castella -  a dx via Cervano SP 635 - Conegliano 4,800 135,800 16:53 16:44 16:35

140 a sx via Manzana - Inizio salita media al 4% località Formeniga - Fine salita - Vittorio Veneto 3,300 139,100 16:58 16:48 16:39

80 a sx discesa via dei Meneghin - via Borgo Antiga - a dx via Cervano SP 635 - rotatoria a sx 1,500 140,600 17:00 16:50 16:41

150 San Pietro di Feletto - Inizio salita pendenza al 15% - via dei Pascoli - G.P.M. - Fine salita 1,100 141,700 17:02 16:52 16:43

80 a sx Piazza Rua di Feletto - a sx via Castella -  a dx via Cervano SP 635 - Conegliano 4,800 146,500 17:09 16:59 16:49

140 a sx via Manzana - Inizio salita media al 4% località Formeniga - Fine salita - Vittorio Veneto 3,300 149,800 17:14 17:04 16:54

80 a sx discesa via dei Meneghin - via Borgo Antiga - a dx via Cervano SP 635 - rotatoria a sx 1,500 151,300 17:16 17:06 16:56

150 San Pietro di Feletto - Inizio salita pendenza al 15% - via dei Pascoli - G.P.M. - Fine salita 1,100 152,400 17:18 17:07 16:57

80 a sx Piazza Rua di Feletto - a sx via Castella -  a dx via Cervano SP 635 - Conegliano 4,800 157,200 17:25 17:14 17:04

140 a sx via Manzana - Inizio salita media al 4% località Formeniga - Fine salita - Vittorio Veneto 3,300 160,500 17:30 17:19 17:08

80 a sx discesa via dei Meneghin - via Borgo Antiga - a dx via Cervano SP 635 - rotatoria a sx 1,500 162,000 17:33 17:21 17:10

150 San Pietro di Feletto - Inizio salita pendenza al 15% - via dei Pascoli - G.P.M. - Fine salita 1,100 163,100 17:34 17:23 17:12

80 a sx Piazza Rua di Feletto - a sx via Castella -  a dx via Cervano SP 635 - Conegliano 4,800 167,900 17:41 17:29 17:18

130 a sx via Lancieri di Firenze - rotatoria diritti via L. Da Vinci - a sx viale XXIV maggio - via Longhena 4,700 172,600 17:48 17:36 17:25

60 San Vendemiano - a dx via Roma - rotatoria a dx viale Europa - via Italia - rotatoria a sx via Mare 1,600 174,200 17:51 17:38 17:27

60 rotatoria diritti via Mare - a dx rotatoria via Maniach - a sx rotatoria via Liberazione SP 15 2,600 176,800 17:55 17:42 17:31

60 a sx rotatoria via Ungheresca SP 165 - a sx via Dante - via De Gasperi - fronte Municipio - ARRIVO 2,800 179,600 17:59 17:46 17:34
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